
謹啓 時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は愛知県診療放射線技師会 Cherishの会の活動にご協力頂きありがとうございます。 

さて、この度 Cherishの会では令和元年度第二回研修会を下記の要項で開催したいと存じます。 

働き方に関する意識調査のアンケート結果報告や、名古屋大学の三枝麻由美先生をお招きして、

働き方改革についての講演をお願いし、これからの職場を考えるひとときを設けます。 

ぜひ男女問わず、皆様お誘い合わせの上御参加下さいます様、ご案内申し上げます。 

愛知県診療放射線技師会 会長 中村 勝 
Cherishの会 代表 安井 真由美 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

  
 
 
 
 
 
 

日時： 令和元年 12月 21日（土） 14：00～17：00 
受付： 13：30～ 
会場： 名古屋市立大学病院 中央診療棟 3階 大ホール 
会費： 技師会会員（無料）・非会員（500円）  

 
        14：00～ 開会の辞 

14：05～ 意識調査アンケート結果分析報告 
『職場環境・ワークライフバランス』 

14：45～ 会員交流会 
15：30～ 講演 

『働き方改革を進めるために、何をすべきか？』 
              名古屋大学男女共同参画センター 

准教授 三枝 麻由美 先生 

 

 

 

Cherish の会（県技師会女性委員会） 
令和元年度 第二回講習会 

  

働き方改革 
どうしていますか？ どうしたいですか？ 

 



 
 
 
 
 

♦2歳～小学生まで （託児場所：名古屋市立大学病院  
中央診療棟４階 第３会議室 

♦料金：技師会会員（無料）・非会員（1000円）＊会費と別途になります 

  託児会社：ポピンズ 

 

託児のご希望の方は件名に「託児申し込み」本文に「所属とお名前」を明記の上、 

安井 真由美（mayumi.yasui4850821@gmail.com）宛てメールをいただくか、 

小牧市民病院（TEL 0568-76‐4131 内線：１０８４）まで電話でお申込みください。 

（締め切り  11月 20日） 

申し込みされた方へは、利用に際しての案内メールをお送りします。 

万一、案内メールが届かない場合は、申し込みが完了できていませんので 

安井真由美まで、電話でご連絡下さい。 

 
《 研修会場 》 
名古屋市立大学病院  
中央診療棟３階 大ホール 
名古屋市瑞穂区瑞穂町字川澄 1番地 
地下鉄桜通線 桜山  3番出口 

 
 
 
 
《 託児会場 》 
名古屋市立大学病院  
中央診療棟４階 第３会議室 
名古屋市瑞穂区瑞穂町字川澄 1番地 
地下鉄桜通線 桜山  3番出口 

  
 

託 児 会 場 

研 修 会 場 

3 

託児室あります☺ 
 

mailto:mayumi.yasui4850821@gmail.com

